Pouso Alegre, 05 de Dezembro de 2000.

Ofício Nº 929/2000

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho por meio deste solicitar de V. Exa., o repasse de recursos para cobertura  das despesas desta Casa, referente ao mês de Dezembro/2000 do corrente ano, no valor de R$ 108.330,33 (cento e oito mil, trezentos e trinta reais e trinta e três centavos) até o dia 15 do mês em curso.

Limitando-me ao exposto, subscrevo-me com renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE